PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAÍ - MG

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS

EDITAL 001/2024

Prezados(as), candidatos.

Cumprimentando-a cordialmente, a todos inscritos no Concurso Público Para Provimento De
Cargos Efetivos Do Município De Ubaí – MG, a Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do
Ensino Superior do Norte de Minas (FADENOR), vem a público pedir desculpas pelo erro
ocorrido nos cadernos de provas de nº 202, 205, 206, 207 e 302.

Infelizmente, devido a um problema no sistema de impressão, foram cadastradas para a prova 3
um total de 10 questões em vez de 5 questões. Para corrigir a situação e manter o padrão
estabelecido no Anexo II do edital, as 5 últimas questões desses cadernos serão
desconsideradas.

 Agradecemos a compreensão.

 A Fadenor reforça seu compromisso com a transparência, seriedade e lisura do processo e mais
uma vez pede desculpas pelo ocorrido.

Qualquer dúvida o candidato poderá entrar em contato pelo e-mail: cotec@fadenor.com.br
ou pelo telefone (38) 3690 - 3930.

Atenciosamente,

COTEC/FADENOR